
ZARZĄDZENIE NR 198/2025 
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, 
zlokalizowanego przy ulicy Kruczej 20 w Hrubieszowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r.  
poz. 1465 z późn.zm.) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 399 z późn zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 679 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, zlokalizowanego 
przy ulicy Kruczej 20 w Hrubieszowie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Sp. z o.o. z siedzibą w Hrubieszowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Paweł Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1016380A-4434-4996-A97D-BC5736350512. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 198/2025 

Burmistrza Miasta Hrubieszowa 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowanego przy ulicy Kruczej 
20 w Hrubieszowie 

§ 1. Regulamin określa sposób świadczenia usługi zbierania odpadów komunalnych przez Punkt 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zwany dalej PSZOK, który prowadzony jest przez 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. z siedzibą w Hrubieszowie. 

§ 2. 1. PSZOK zlokalizowany jest w Hrubieszowie przy ul. Kruczej 20; 

2. PSZOK czynny jest (za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy oraz świąt): 

- od poniedziałku do piątku w godzinach od 10.00 do 18.00 

- w soboty w godzinach od 8.00 do 16.00. 

3. W uzasadnionych przypadkach wynikających z przepisów prawa lub z przyczyn technicznych  
przyjmowanie odpadów może być okresowo wstrzymane o czym informację zamieszcza się bezzwłocznie na 
stronie internetowej Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Hrubieszowie. 

§ 3. 1. W PSZOK przyjmowane są odpady komunalne zebrane w sposób selektywny wytworzone przez 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Miejskiej Hrubieszów w ramach wnoszonej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

2. Są to następujące rodzaje odpadów komunalnych zebrane w sposób selektywny: 

1) 13 02 08 – inne oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe; 

2) 15 01 01 - opakowania z papieru i tektury; 

3) 15 01 02 - opakowania z tworzyw sztucznych; 

4) 15 01 03 – opakowania z drewna; 

5) 15 01 04 – opakowania z metali, 

6) 15 01 05 - opakowania wielomateriałowe (kartony po mleku i napojach); 

7) 15 01 06 – zmieszane odpady opakowaniowe; 

8) 15 01 07 – opakowania ze szkła (np. butelki i słoiki po napojach i żywności, szklane opakowania po 
kosmetykach); 

9) 16 01 03 - zużyte opony (z samochodów osobowych, motocykli, motorowerów, rowerów, wózków 
rowerowych i inwalidzkich oraz przyczep do tych pojazdów), 

10) 17 01 01, 17 01 02, 17 01 07, 17 02 02, 17 08 02 - odpady budowlane i rozbiórkowe, pochodzące 
z drobnych prac remontowo-budowlanych, wykonywanych samodzielnie w gospodarstwie domowym, 
nie wymagających pozwolenia na budowy (np. gruz betonowy, ceglany i ceramiczny, szkło okienne 
i drzwiowe - stłuczka), 

11) 17 02 01 – drewno, 

12) 17 04 05 – żelazo i stal, 

13) 20 01 01 - papier i tektura (np. gazety i czasopisma, katalogi, foldery, prospekty, papier szkolny i biurowy, 
książki i zeszyty, torebki i worki papierowe oraz papier pakowy), 

14) 20 01 02 - szkło (szyby), 

15) 20 01 08 - odpady kuchenne ulegajcie biodegradacji (odpadki warzywne i owocowe w tym obierki itp., 
resztki jedzenia bez mięsa i kości, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1016380A-4434-4996-A97D-BC5736350512. Podpisany Strona 1



16) 20 01 10; 20 01 11 - odzież i tekstylia, 

17) 20 01 23 – urządzenia zawierające freony; 

18) 20 01 28 - chemikalia (resztki farb, lakierów, klejów, żywic, środków do konserwacji i ochrony drewna, 
rozpuszczalniki, środki czyszczące, substancje do wybielania plam oraz opakowania po nich, tonery 
z drukarek i kserokopiarek); 

19) 20 01 32 - leki przeterminowane oraz odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstające 
w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji 
i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek; 

20) 20 01 34 - baterie i akumulatory; 

21) 20 01 35, 20 01 36 - zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (wielkogabarytowe i małogabarytowe 
urządzenia gospodarstwa domowego, sprzęt teleinformatyczny i telekomunikacyjny, audiowizualny, sprzęt 
oświetleniowy itp.); 

22) 20 01 40 - metal (drobny złom żelazny i metale kolorowe, metalowe kapsle z butelek, zakrętki ze słoików 
i innych pojemników, puszki po żywnosci, aluminiowe puszki po napojach, sokach, folia aluminiowa); 

23) 20 01 99 - inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny; 

24) 20 02 01 - inne odpady ulegajcie biodegradacji (trawa, liście, zielone resztki z pielęgnacji ogrodów), 

25) 20 03 07 - odpady wielkogabarytowe (np. meble, meble ogrodowe, materace, dywany, ramy okienne 
i drzwiowe (bez szyb), wózki dziecięce, rowery, duże zabawki, deski do prasowania, suszarki na pranie), 

§ 4. PSZOK nie przyjmuje odpadów komunalnych selektywnie zebranych wytworzonych przez właścicieli 
nieruchomości niezamieszkałych. 

§ 5. W PSZOK nie wystawia się dokumentów potwierdzających przekazanie odpadów w formie karty 
przekazania odpadów dla potrzeb BDO, ani też nie wystawia się faktur. 

§ 6. Do PSZOK przyjmowane są wyłącznie odpady posegregowane, bez zanieczyszczeń, dostarczone 
w sposób umożliwiający ich selektywne gromadzenie zgodnie z kategoriami wymienionymi w §3 pod rygorem 
odmowy ich przyjęcia. 

§ 7. Do PSZOK nie przyjmuje się: 

1) zmieszanych odpadów komunalnych; 

2) azbestu; 

3) papy, smoły; 

4) styropianu budowlanego, ociepleniowego; 

5) wełny dociepleniowej; 

6) części samochodowych; 

7) odpadów niebezpiecznych bez etykiet (bez możliwości wiarygodnej ich identyfikacji); 

8) odpadów niezidentyfikowanych, niewiadomego pochodzenia oraz składu; 

9) odpadów komunalnych wymienionych w §3, jeśli ich ilość wskazuje, iż nie są wytwarzane na 
nieruchomościach zamieszkałych; 

10) odpadów pochodzących spoza terenu gminy miejskiej Hrubieszów; 

11) odpadów mogących zagrażać zdrowiu lub życiu pracowników PSZOK. 

§ 8. 1. Do PSZOK odpady mogą być dostarczone samochodami osobowymi, samochodami osobowymi 
z przyczepką oraz samochodami dostawczymi o dopuszczalnej masie całkowitej nie przekraczającej 3.5 tony; 

2. Obsługa PSZOK ma prawo sprawdzić całkowitą masę pojazdu w dowodzie rejestracyjnym pojazdu, 
którym zostały dostarczone odpady; 

3. Procedura przyjęcia odpadów do PSZOK: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1016380A-4434-4996-A97D-BC5736350512. Podpisany Strona 2



1) Zgłoszenie i okazanie pracownikowi PSZOK rodzaju dostarczanych odpadów i wskazanie miejsca ich 
wytworzenia oraz złożenia oświadczenia o miejscu wytworzenia odpadów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
Regulaminu PSZOK; 

2) W przypadku dostarczania odpadów przez osoby trzecie, niebędące właścicielem odpadów, przekazanie 
pracownikowi PSZOK wypełnionego formularza upoważnienia załącznik nr 2 do Regulaminu PSZOK  lub 
formularza załącznik nr 3 do Regulaminu PSZOK w przypadku zarządców wspólnot i spółdzielni 
mieszkaniowych; 

3) W przypadku nie złożenia oświadczeń wymienionych w ust. 3 pkt 1-2 odpady nie zostaną przyjęte na 
PSZOK; 

4) Ważenie poszczególnych rodzajów dostarczonych odpadów przez pracownika PSZOK; 

5) Rozładunek i umieszczenie odpadów przez osoby dostarczające w pojemniki i urządzenia według opisu 
i wskazówek pracownika PSZOK; 

7) Wpis dostarczonych odpadów do rejestru odpadów wg rodzaju odpadu, wagi, adresu ich wytworzenia; 

8) Odpady ciekle przyjmowane są wyłącznie w szczelnych pojemnikach zawierających informację o rodzaju 
odpadu; 

9) Na terenie PSZOK obowiązuje przestrzeganie zasad bhp i ppoż. 

§ 9. 1. Na terenie PSZOK zabrania się:  

1) poruszania się osób postronnych niezwiązanych z dostarczeniem i wyładunkiem odpadów; 

2) opuszczania przez osoby niepełnoletnie lub zwierzęta pojazdu dostarczającego odpady komunalne; 

3) używania otwartego ognia oraz palenia tytoniu; 

4) pozostawiania dostarczonych odpadów w miejscach do tego nie przeznaczonych; 

2. Zarządzający PSZOK nie ponosi odpowiedzialności za szkody spowodowane: 

1) niewłaściwym rozładunkiem odpadów; 

2) niewłaściwym zabezpieczeniem dostarczonych odpadów. 

§ 10. 1. Przetwarzanie danych osobowych w ramach świadczenia usługi zbierania odpadów komunalnych 
przez PSZOK odbywa się zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 
2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych, Dz.U.UE.L.2016.119.1 ze zm.)  

2. Przetwarzanie danych osobowych dotyczy realizacji zadań w zakresie organizacji odbioru odpadów 
komunalnych w PSZOK. 

§ 11. 1. Korzystanie z usług świadczonych przez PSZOK jest równoznaczne z akceptacją niniejszego 
regulaminu.  

2. Regulamin PSZOK jest dostępny na stronie internetowej Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej sp. z o. o. z siedzibą w Hrubieszowie, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Hrubieszowa. 

3. W przypadku niewłaściwego świadczenia usług przez przez PSZOK właściciel nieruchomości zgłasza to: 
pisemnie lub osobiście w Urzędzie Miasta Hrubieszowa, ul. mjr. H. Dobrzańskiego "Hubala„ 1, 22 - 
500 Hrubieszów, telefonicznie pod nr 84 696 23 80, elektroniczne e-mail: um@miasto.hrubieszow.pl. 

4. W zgłoszeniu należy podać: adres nieruchomości, dane właściciela nieruchmości (imię i nazwisko lub 
nazwę, adres i nr telefonu), opis zgłaszanych nieprawidłowości, datę wystąpienia nieprawidłowości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1016380A-4434-4996-A97D-BC5736350512. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w 

Hrubieszowie 

 

 

 

 

Hrubieszów, dnia……….……………r. 

……………………………….. 

 

………………………………. 

  (adres gospodarstwa domowego) 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

 

Oświadczam, ze dostarczone przeze mnie  …………………………………… 

                                                                                ( imię i nazwisko) 

 

odpady ……………………………………..………………………………… 

                                                                                 (ilość i rodzaj odpadów) 

 

 

zostały wytworzone we własnym zakresie przez osoby zamieszkujące wskazane wyżej gospodarstwo 

domowe i pochodzą z tego gospodarstwa domowego. 

 

 

Oświadczam, że dostarczone odpady komunalne nie zostały wytworzone w wyniku prowadzenia działalności 

gospodarczej. 

Oświadczam, ze zapoznałem/zapoznałam się z treścią Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych (PSZOK) w Hrubieszowie. 

 

 

 

……..………… 

                                                                                                                      (czytelny podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1016380A-4434-4996-A97D-BC5736350512. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w 

Hrubieszowie 

 

Hrubieszów, dnia……….……………r. 

 

 

Ja niżej podpisany/ a …………………………………………………………………………… 

zamieszkały/a ………………………………………………………………………………….. 

  legitymujący/a się dowodem osobistym nr …………………………………………………….. 

 upoważniam Pana/Panią ………………………………………………………………………… 

zamieszkałego/ą ………………………………………………………………………………… 

 legitymującego się dowodem osobistym nr  ……………………………………………………. 

 

do oddania w PSZOK w Hrubieszowie następujących odpadów komunalnych wymienionych w § 3 Regulaminu 

Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych  i wytworzonych na terenie ww. nieruchomości 

(podkreślić właściwe)  

 

MEBLE I INNE ODPADY WIELKOGABARYTOWE, ZUŻYTE OPONY, ODPADY BUDOWLANE I 

ROZBIÓRKOWE Z GOSPODARSTW DOMOWYCH, ZUŻYTY SPRZĘT ELEKTRYCZNY I 

ELEKTRONICZNY, PRZETERMINOWANE LEKI, CHEMIKALIA, BIOODPADY (ODPADY KUCHENNE 

ORAZ TRAWA, LIŚCIE, DROBNE GAŁĘZIE) PAPIER?TEKTURA, SZKŁO, METALE, TWORZYWA 

SZTUCZNE, ODPADY OPAKOWANIOWE WIELOMATERIAŁOWE, TEKSTYLIA, ODZIEŻ, POPIÓŁ Z 

PALENISK DOMOWYCH 

Oświadczam, że dostarczone odpady komunalne nie zostały wytworzone w wyniku prowadzenia działalności 

gospodarczej. 

Oświadczam, ze zapoznałem/zapoznałam się z treścią Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych (PSZOK) w Hrubieszowie. 

 

 

        ……………………………..                                                                 ………………………….. 

      (Czytelny podpis osoby upoważniającej)                                  (Czytelny podpis osoby upoważnionej) 

 

 

 

*niniejsze upoważnienie może zostać wydane wyłącznie przez osobę składającą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi lub osób /osoby wskazaną/wskazane w deklaracji jako współwłaściciel / współwłaściciele 

nieruchomości

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1016380A-4434-4996-A97D-BC5736350512. Podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 3 do Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

(PSZOK) w Hrubieszowie 

 

 

Potwierdzenie przyjęcia selektywnie zebranych odpadów komunalnych do PSZOK 

dotyczy odpadów  pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych (trawy, liści i drobnych gałęzi)  

oraz odpadów wielkogabarytowych, zużytych  opon oraz odpadów powstałych  w wyniku 

drobnych prac remontowych 

 
DANE ZARZĄDCY NIERUCHOMOŚCI 

 

Imię i nazwisko Nazwa  (dot. osób prawnych lub innych podmiotów 
władających nieruchomością) 

ulica Nr domu Nr lokalu 

Kod pocztowy Miejscowość 

NIP 

          ADRES NIERUCHOMOŚCI Z KTÓREJ POCHODZĄ ODPADY KOMUNALNE 

 

Miejscowość Nr domu Nr lokalu 

ulica 

 

 TEREN ZIELONY PRZYNALEZY do bloku nr  ........... .przy ul. ......................................... 

 

  w Hrubieszowie, obejmujący obszar.........................m2 (wypełnić w przypadku oddawania odpadów zielonych) 

 

 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z: treścią regulaminu PSZOK oraz,  że dostarczone odpady nie 

pochodzą  z prowadzonej działalności gospodarczej. 

 

 

 ……………………     

                        (data) 

 

 

 

……………………………………..                                                    ………………………………………… 
          (podpis zarządcy nieruchomości)                                                                      (podpis dostawcy odpadów) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1016380A-4434-4996-A97D-BC5736350512. Podpisany Strona 3



Klauzula informacyjna  

do Załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych 

PSZOK w Hrubieszowie 
 

Zgodnie z art. 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych oraz w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych, informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Miejska Hrubieszów  

reprezentowana przez Burmistrza Miasta Hrubieszów. Dane adresowe: ul. mjr. Henryka 

Dobrzańskiego „HUBALA” 1, 22-500 Hrubieszów, telefon: 84 696 23 82, adres e-mail: 

um@miasto.hrubieszow.pl). 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można kontaktować się we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu 

email: iod@miasto.hrubieszow.pl lub pisemnie pod adres administratora. 

3. Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane w celu realizacji zadań związanych 

z funkcjonowaniem Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK), 

w szczególności weryfikacji uprawnień do korzystania z PSZOK, ewidencjonowania 

dostarczanych odpadów oraz przestrzegania regulaminu PSZOK. 

4. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. e) 

RODO, gdyż przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego 

w interesie publicznym lub sprawowania władzy publicznej powierzonej 

administratorowi, wynikającego z ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach, oraz art. 6 ust. 1 lit. c) RODO, w zakresie niezbędnym 

do wypełnienia obowiązków prawnych nałożonych na administratora. 

5. Dane osobowe mogą być udostępniane podmiotom upoważnionym na podstawie 

przepisów prawa oraz podmiotom realizującym usługi związane z gospodarowaniem 

odpadami, w tym Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 

w Hrubieszowie oraz podmiotom świadczącym usługi serwisu i wsparcia IT na rzecz 

administratora. 

6. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów, dla 

których zostały zebrane, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, a następnie 

archiwizowane przez okres wskazany w jednolitych rzeczowych wykazach akt, nie krócej 

niż 1 rok. 

7. Ma Pani/Pan prawo do: 

- dostępu do swoich danych osobowych, 

- sprostowania nieprawidłowych danych, 

- żądania ograniczenia przetwarzania danych, 

- wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych w przypadkach przewidzianych 

prawem, 

- usunięcia danych, jeśli nie są już niezbędne do celów, dla których zostały zebrane, 

- wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 

00-193 Warszawa), jeśli uzna Pani/Pan, że przetwarzanie narusza przepisy RODO. 

8. Podanie danych jest obowiązkowe w celu korzystania z usług PSZOK. Brak podania 

danych może skutkować odmową przyjęcia odpadów. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym 

profilowane. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do odbiorcy w państwie trzecim lub 

organizacji międzynarodowej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1016380A-4434-4996-A97D-BC5736350512. Podpisany Strona 4

mailto:um@miasto.hrubieszow.pl).
mailto:iod@miasto.hrubieszow.pl

	ZARZĄDZENIE NR 198/2025 BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowanego przy ulicy Kruczej 20 w Hrubieszowie
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	tir. 1 (1) w zał.1 § 2 ust. 2
	tir. 2 (2) w zał.1 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 11 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 12 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 13 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 14 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 15 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 16 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 17 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 18 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 19 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 20 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 21 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 22 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 23 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 24 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 25 w zał.1 § 3 ust. 2


	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 7
	pkt 2 w zał.1 § 7
	pkt 3 w zał.1 § 7
	pkt 4 w zał.1 § 7
	pkt 5 w zał.1 § 7
	pkt 6 w zał.1 § 7
	pkt 7 w zał.1 § 7
	pkt 8 w zał.1 § 7
	pkt 9 w zał.1 § 7
	pkt 10 w zał.1 § 7
	pkt 11 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8
	pkt 1 w zał.1 § 8 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 8 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 8 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 8 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 8 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 § 8 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 § 8 ust. 3
	pkt 9 w zał.1 § 8 ust. 3


	§ 9 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 9 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 9
	pkt 1 w zał.1 § 9 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 9 ust. 2


	§ 10 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 10

	§ 11 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 11
	ust. 3 w zał.1 § 11
	ust. 4 w zał.1 § 11


	Zalacznik 2


